[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №  51

	от _07.07.2014_

	О проведении публичных слушаний по проекту Схемы водоснабжения и водоотведения МО Русско-Высоцкое сельское поселение в период с 2014 по 2035 год.

Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение, руководствуясь ст. 14 Федерального закона  №131 – ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения" (вместе с "Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения", "Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения"), п.15 ст. 14 Устава МО Русско-Высоцкое сельское поселение, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы водоснабжения и водоотведения МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в период с 2014 по 2035 год на 08 августа 2014 года в 16-00 часов в актовом зале местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу: 188516, Русско-Высоцкое сельское поселение, д. 3
2. Провести публичные слушания согласно пункта 1 настоящего постановления с участием граждан, проживающих на территории с. Русско-Высоцкое и заинтересованных лиц в актовом зале помещения местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение, с. Русско-Высоцкое, д.3
3. Заместителю главы местной администрации Бырдину Алексею Ивановичу:
- Оповестить население и заинтересованных лиц о проведении публичных слушаний посредством размещения настоящего постановления и проекта Схемы водоснабжения и водоотведения МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в период с 2014 по 2035 год на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет» russko-vys.ru. Копию настоящего постановления разместить на информационных стендах поселения и в помещении библиотеки.
- Организовать в период до 07 августа 2014 года прием предложений и замечаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения, а также заявок о присвоении организациям, осуществляющим холодное водоснабжение и (или) водоотведение статуса гарантирующей организации. Предложения и замечания будут приниматься по адресу Русско-Высоцкое сельское поселение, д. 3, каб. №5, а также через Интернет – приемную сайта местной администрации муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение (http://www.russko-vys.ru/?page=sub_part&id=49&part=48&type=1&active_part=1).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

[image: image1.jpg]